
RELATÓRIO DE HORAS EXTRAS 
COMPETÊNCIA JUNHO 2019

COMPETÊNCIA MATRÍCULA NOME CARGO VARÍAVEL REF.MAIO N° DE HORAS VALOR PAGO

JUNHO/2019 348698 DALVA ALVES ANTUNES DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE HORAS EXTRAS 50% 7,3 R$ 70,39
JUNHO/2019 348851 ANDREIA DO CARMO LIMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE HORAS EXTRAS 50% 7,3 R$ 70,39
JUNHO/2019 351989 GASPARINA MERA DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE HORAS EXTRAS 50% 13,3 R$ 128,24
JUNHO/2019 352010 EVA APARECIDA BARBOSA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE HORAS EXTRAS 50% 7,3 R$ 70,39
JUNHO/2019 352142 FRANCIANI SAMPAIO CANDIDO MORAIS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE HORAS EXTRAS 50% 7,13 R$ 68,75
JUNHO/2019 352309 GISELE LINS DE CARVALHO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE HORAS EXTRAS 50% 7,1 R$ 68,46
JUNHO/2019 352318 CLAUDIA TEIXEIRA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE HORAS EXTRAS 50% 34,3 R$ 330,73
JUNHO/2019 353263 FABIANA APARECIDA IANCOSKI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE HORAS EXTRAS 50% 7,3 R$ 70,39
JUNHO/2019 353264 KELLEN DE BARROS FRANCO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE HORAS EXTRAS 50% 7,21 R$ 69,52
JUNHO/2019 353307 GLAUCIANE PERPETUA SCHMIDT AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE HORAS EXTRAS 50% 7,3 R$ 70,39
JUNHO/2019 64001 VALDIRENE GONÇALVES AGENTE DE SAÚDE HORAS EXTRAS 50% 10,9 R$ 162,68
JUNHO/2019 64001 VALDIRENE GONÇALVES AGENTE DE SAÚDE HORAS EXTRAS - 100% 11,8 R$ 234,81
JUNHO/2019 349314 MARCELO LUIZ MILANI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 29,8 R$ 475,92
JUNHO/2019 349381 RICHARD ALVES DE ARAUJO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 11,16 R$ 217,88
JUNHO/2019 350597 ALINE NAJARA FIGUEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 7,89 R$ 116,69
JUNHO/2019 350599 SULEMAR FERREIRA DA SILVA RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 29,04 R$ 429,50
JUNHO/2019 350629 APARECIDA FATIMA GONZAGA VOICHKI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 7,89 R$ 116,69
JUNHO/2019 350632 JANE DE LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 10,72 R$ 154,26
JUNHO/2019 351031 LUCIANE EVANGELISTA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 4 R$ 65,39
JUNHO/2019 351076 CHAIANE JUNDIARA FRANÇA DA LUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 10,98 R$ 179,66
JUNHO/2019 351219 DANIELE BENTO DE RAMOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 7,39 R$ 96,48
JUNHO/2019 351523 ANDREA VALERIA DA SILVA ZANELLA DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 7,65 R$ 94,72
JUNHO/2019 351750 SOLANGE DE FATIMA DOS SANTOS OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 46,67 R$ 577,85
JUNHO/2019 352435 MARLY DE FÁTIMA DOS SANTOS CLARO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 6,91 R$ 110,66
JUNHO/2019 353113 CLAUDENIRA MOREIRA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 37,8 R$ 583,64
JUNHO/2019 353239 PAMELA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 7,61 R$ 89,74
JUNHO/2019 353855 BRUNA SANDRIELE SCULKA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 3,9 R$ 57,93
JUNHO/2019 355548 FABIANE PEREIRA BAROSSI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 50,26 R$ 570,14
JUNHO/2019 355594 PRICILA PEREIRA NETZEL ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 10,81 R$ 139,27
JUNHO/2019 349314 MARCELO LUIZ MILANI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 16,96 R$ 361,15
JUNHO/2019 351031 LUCIANE EVANGELISTA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 7,01 R$ 152,80
JUNHO/2019 351076 CHAIANE JUNDIARA FRANÇA DA LUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 23,91 R$ 521,62
JUNHO/2019 351750 SOLANGE DE FATIMA DOS SANTOS OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 9 R$ 148,58
JUNHO/2019 352435 MARLY DE FÁTIMA DOS SANTOS CLARO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 106,76
JUNHO/2019 353113 CLAUDENIRA MOREIRA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 7,59 R$ 156,25



JUNHO/2019 353855 BRUNA SANDRIELE SCULKA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 19,13 R$ 378,85
JUNHO/2019 355548 FABIANE PEREIRA BAROSSI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 75,62
JUNHO/2019 353269 JOSILANE CRISTINA DOS ANJOS ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS HORAS EXTRAS 50% 48,34 R$ 1.219,24
JUNHO/2019 353193 ANDREZA CRISTINA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS HORAS EXTRAS - 100% 47,35 R$ 1.219,24
JUNHO/2019 192501 CRISTIANE ALESSANDRA MICALOSKI AUXILIAR ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 8,23 R$ 174,36
JUNHO/2019 198201 ADRIANA MINICOVSKI AUXILIAR ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 53,97 R$ 793,48
JUNHO/2019 223701 RUTE BENHUKA AUXILIAR ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 43,15 R$ 832,08
JUNHO/2019 198201 ADRIANA MINICOVSKI AUXILIAR ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 126,60
JUNHO/2019 92801 MARLY MARIA LEMES GUEDES AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 35,41 R$ 978,12
JUNHO/2019 187801 ROSILDA APARECIDA CABRAL SILVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 19,38 R$ 516,03
JUNHO/2019 201401 IZILDA PEREIRA DE MAGALHAES AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 6,21 R$ 128,58
JUNHO/2019 262801 NEUSA SILVA DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 11,23 R$ 291,04
JUNHO/2019 280901 SILVANA DO ROCIO DE OLIVEIRA ROCHA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 8,19 R$ 165,32
JUNHO/2019 287101 ELIANA BARABACH SOARES AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 7,86 R$ 152,96
JUNHO/2019 294201 RUBIA ESTER CASTRO DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 8,13 R$ 160,43
JUNHO/2019 348291 SUELI VICENTE SAMPAIO CAVAGNOLLI AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 12,4 R$ 312,58
JUNHO/2019 348293 DIRCE ELIAS DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 8,06 R$ 140,49
JUNHO/2019 348584 MARIA IVONE SPERUN AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 0,31 R$ 6,17
JUNHO/2019 348896 VERIDIANA PAZ DE CAMARGO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 8,02 R$ 137,19
JUNHO/2019 348897 ELIANE PEREIRA DE CAMPOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 22,38 R$ 423,75
JUNHO/2019 348898 ELISETE CLÁUDIA DA ROCHA FERREIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 22,98 R$ 504,72
JUNHO/2019 349099 JANETE DO ROCIO DOUDAT FERREIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 8,12 R$ 152,08
JUNHO/2019 349101 ANA LUCIA PICHORIM ANTUNES AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 7,75 R$ 130,10
JUNHO/2019 349278 ELIZANGELA APARECIDA BATISTA DE ARAUJO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 15,95 R$ 261,07
JUNHO/2019 351594 MARTA RODRIGUES DA COSTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 7,9 R$ 120,48
JUNHO/2019 351696 MICHELE DE ANDRADE AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 7,92 R$ 120,85
JUNHO/2019 351699 ANDREIA CONCEIÇÃO DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 11,85 R$ 205,27
JUNHO/2019 351959 ELAINE CRISTINA DE SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 17,69 R$ 297,88
JUNHO/2019 352165 VERA LUCIA FIGUEIREDO LIMA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 10,67 R$ 198,78
JUNHO/2019 187801 ROSILDA APARECIDA CABRAL SILVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 10 R$ 355,03
JUNHO/2019 201401 IZILDA PEREIRA DE MAGALHAES AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 17 R$ 469,34
JUNHO/2019 262801 NEUSA SILVA DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 23,45 R$ 810,32
JUNHO/2019 348291 SUELI VICENTE SAMPAIO CAVAGNOLLI AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 17 R$ 571,38
JUNHO/2019 348584 MARIA IVONE SPERUN AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 11,48 R$ 304,75
JUNHO/2019 348897 ELIANE PEREIRA DE CAMPOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 11,53 R$ 291,08
JUNHO/2019 349278 ELIZANGELA APARECIDA BATISTA DE ARAUJO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 19,01 R$ 414,87
JUNHO/2019 349640 ROZELI APARECIDA DA ROCHA PONDÉ AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 11,26 R$ 312,89
JUNHO/2019 351699 ANDREIA CONCEIÇÃO DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 10,2 R$ 235,59
JUNHO/2019 351959 ELAINE CRISTINA DE SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 112,26
JUNHO/2019 352165 VERA LUCIA FIGUEIREDO LIMA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 24 R$ 596,16
JUNHO/2019 352472 MARLENE CARVALHO CORREA AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS 50% 6,84 R$ 67,44
JUNHO/2019 355713 ELIZABETE DO CARMO DOS SANTOS AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS 50% 17,18 R$ 167,79
JUNHO/2019 355806 JENIFER AMANDA DE MORAIS AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS 50% 5,03 R$ 42,33
JUNHO/2019 355713 ELIZABETE DO CARMO DOS SANTOS AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 65,11
JUNHO/2019 350291 FERNANDA CALISTRO ZAPOTOCZNY GONCHOROVSKI AUXILIAR DE SAUDE BUCAL HORAS EXTRAS 50% 42,53 R$ 475,67
JUNHO/2019 219301 VILMA BENEDITA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 7,77 R$ 105,20
JUNHO/2019 238801 LUCIA ANDREIA SOARES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 2,78 R$ 37,26
JUNHO/2019 285201 SANDRA MARIA LARA DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 18,71 R$ 305,20
JUNHO/2019 348343 ELIZETE APARECIDA DE ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 20,51 R$ 226,19
JUNHO/2019 348537 ANGELA DOS SANTOS RIBAS PINTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 19,96 R$ 313,66
JUNHO/2019 348822 EDITE SIRLEI KRUPNITSKI DALCOMUNE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 43,89 R$ 644,04
JUNHO/2019 349275 JOSIANE DOS SANTOS MATOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 25,22 R$ 283,19



JUNHO/2019 349279 JOANICE DO ROCIO RIBAS CORDEIRO PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 28,73 R$ 370,83
JUNHO/2019 349914 MARIA BEATRIZ VAZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 22,75 R$ 298,02
JUNHO/2019 350063 IVANIR ROCHA BALDAIA BORGES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 28,7 R$ 363,50
JUNHO/2019 350212 JUCELI COELHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 2,55 R$ 28,80
JUNHO/2019 350459 REGINA APARECIDA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 10,64 R$ 132,92
JUNHO/2019 350817 MARIA APARECIDA MARTINS LEAL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 7,24 R$ 69,11
JUNHO/2019 350853 MARIA TEREZINHA FIDELIS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 32,25 R$ 391,47
JUNHO/2019 351260 EDICLÉIA KLEMPOVUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 32,59 R$ 380,02
JUNHO/2019 351504 DULCINEIA BATISTA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 28,54 R$ 321,55
JUNHO/2019 352235 MARIA APARECIDA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 10,29 R$ 99,00
JUNHO/2019 238801 LUCIA ANDREIA SOARES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 24 R$ 428,96
JUNHO/2019 267701 ELIZABETE DA LUZ PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 11,04 R$ 189,10
JUNHO/2019 285201 SANDRA MARIA LARA DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 24 R$ 521,98
JUNHO/2019 285401 SONIA APARECIDA DE SOUZA LEIDENTZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 4,06 R$ 71,23
JUNHO/2019 348363 VERONICA SCHIMINOSKI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 10,46 R$ 153,05
JUNHO/2019 348537 ANGELA DOS SANTOS RIBAS PINTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 251,43
JUNHO/2019 348822 EDITE SIRLEI KRUPNITSKI DALCOMUNE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 6,06 R$ 118,57
JUNHO/2019 349275 JOSIANE DOS SANTOS MATOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 9,33 R$ 139,69
JUNHO/2019 349279 JOANICE DO ROCIO RIBAS CORDEIRO PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 17,2 R$ 296,01
JUNHO/2019 350063 IVANIR ROCHA BALDAIA BORGES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 202,65
JUNHO/2019 351260 EDICLÉIA KLEMPOVUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 9,87 R$ 153,45
JUNHO/2019 351504 DULCINEIA BATISTA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 12,01 R$ 180,42
JUNHO/2019 352235 MARIA APARECIDA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 28,01 R$ 359,31
JUNHO/2019 353869 MARIA APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 9,69 R$ 118,38
JUNHO/2019 351476 ZILDA ROSA KUCHNIR COZINHEIRO HORAS EXTRAS 50% 32,67 R$ 371,79
JUNHO/2019 351476 ZILDA ROSA KUCHNIR COZINHEIRO HORAS EXTRAS - 100% 9 R$ 136,56
JUNHO/2019 353748 PRISCILA KLEMPOVUS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 56,57 R$ 1.019,30
JUNHO/2019 353911 ESTELLAMARIS BATISTA DE ARAUJO CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 6,09 R$ 110,29
JUNHO/2019 354817 FERNANDA MARIA VICHINHESKI CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 46,47 R$ 948,39
JUNHO/2019 354818 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 41,05 R$ 711,32
JUNHO/2019 354819 MARCOS AURELIO TRICHES CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 42,22 R$ 891,85
JUNHO/2019 354820 JULIANA CRISTINA PEREIRA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 49,2 R$ 1.019,30
JUNHO/2019 354821 ALZELI MARIA DIAS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 24,95 R$ 389,10
JUNHO/2019 355860 FABIO BATISTA DA SILVA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 18,05 R$ 313,15
JUNHO/2019 355872 CARLOS LOPES DE CARVALHO CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 35,83 R$ 730,91
JUNHO/2019 353911 ESTELLAMARIS BATISTA DE ARAUJO CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 23 R$ 555,39
JUNHO/2019 354817 FERNANDA MARIA VICHINHESKI CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 1 R$ 27,21
JUNHO/2019 354818 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 12,61 R$ 291,34
JUNHO/2019 354819 MARCOS AURELIO TRICHES CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 3,94 R$ 110,97
JUNHO/2019 355860 FABIO BATISTA DA SILVA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 115,66
JUNHO/2019 355872 CARLOS LOPES DE CARVALHO CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 10 R$ 271,99
JUNHO/2019 351998 VANIA REGINA PACONDES DA SILVA EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 10,65 R$ 129,34
JUNHO/2019 352143 ODAIR CESAR DE LIMA EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 36,73 R$ 472,84
JUNHO/2019 352266 VALDIRENE APARECIDA LEAL EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 51,86 R$ 763,81
JUNHO/2019 352742 JUNIOR LUIZ ROSA EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 33,62 R$ 400,44
JUNHO/2019 351998 VANIA REGINA PACONDES DA SILVA EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 24 R$ 388,63
JUNHO/2019 352143 ODAIR CESAR DE LIMA EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 16 R$ 274,63
JUNHO/2019 351210 ROGERIO MARCIO SANT ANA ELETRICISTA HORAS EXTRAS 50% 20,36 R$ 526,09
JUNHO/2019 351254 RENATO DE JESUS IANZ ELETRICISTA HORAS EXTRAS 50% 31,36 R$ 802,30
JUNHO/2019 351210 ROGERIO MARCIO SANT ANA ELETRICISTA HORAS EXTRAS - 100% 24 R$ 826,86
JUNHO/2019 348901 LEONILDA DA SILVA RAMOS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50% 34,38 R$ 1.498,54
JUNHO/2019 349060 GISELE BIRKHOLZ TAKII ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50% 8,61 R$ 364,64



JUNHO/2019 349428 ALINE PEDON PERLIN ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50% 8,57 R$ 325,14
JUNHO/2019 349798 CRISTIANE DE OLIVEIRA ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50% 8,58 R$ 355,87
JUNHO/2019 351224 GIZELLE ROSANA MUSIAL GERHARDT ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50% 11,83 R$ 411,18
JUNHO/2019 351436 JANDIRA DE JESUS CESAR DA SILVA TWARDOWSKI ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50% 11,98 R$ 513,96
JUNHO/2019 351437 FRANCISCA DAS CHAGAS DE MARIA SOUSA ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50% 8,48 R$ 295,34
JUNHO/2019 352006 JOSE COMPARIM ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50% 18,67 R$ 712,58
JUNHO/2019 352054 MARLY SARAGOSSA ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50% 41,91 R$ 1.626,95
JUNHO/2019 265201 MARTHA ELENA RIOFRIO GUEVARA DIAS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS - 100% 11,85 R$ 829,95
JUNHO/2019 351436 JANDIRA DE JESUS CESAR DA SILVA TWARDOWSKI ENFERMEIRO HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 686,42
JUNHO/2019 351485 CLEIDE IZABEL MACHADO ENFERMEIRO HORAS EXTRAS - 100% 11,23 R$ 578,64
JUNHO/2019 351992 ASSUNTA APARECIDA PETTERS DE CARVALHO ENFERMEIRO HORAS EXTRAS - 100% 11,63 R$ 583,12
JUNHO/2019 352006 JOSE COMPARIM ENFERMEIRO HORAS EXTRAS - 100% 16,53 R$ 841,20
JUNHO/2019 352054 MARLY SARAGOSSA ENFERMEIRO HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 258,80
JUNHO/2019 177001 JULIANA DA SILVA LEOPOLDINO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12,83 R$ 312,97
JUNHO/2019 268001 ILTOVANE ANTONIO BATISTA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 14,12 R$ 581,53
JUNHO/2019 268301 EDNEY REGIS FERREIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 11,54 R$ 408,50
JUNHO/2019 269101 PEDRO PAULO NOGUEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 11,38 R$ 300,26
JUNHO/2019 269501 ROSELI DA LUZ AMARAL GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 5,15 R$ 200,18
JUNHO/2019 269701 VALCENIR APARECIDA DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 16,46 R$ 504,80
JUNHO/2019 351671 SERGIO COSTA DE ARAUJO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 11,26 R$ 250,57
JUNHO/2019 351674 PAULO ROBERTO RODRIGUES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 13,21 R$ 273,37
JUNHO/2019 351680 JOÃO NIVALDO MENDES DE BASTOS JUNIOR GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 13,13 R$ 329,61
JUNHO/2019 351682 JEFFERSON CARLOS SANTOS PEREIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 0,3 R$ 5,67
JUNHO/2019 351684 EMERSON FRANCISCO ALVES DE LIMA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 11,8 R$ 222,95
JUNHO/2019 351688 CÍCERO ROGERIO DE LIMA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 0,69 R$ 12,67
JUNHO/2019 351690 ANTONIO DIRCEU PIRES DA COSTA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 0,75 R$ 15,43
JUNHO/2019 351707 MARCIO VINICIUS FERREIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 9,34 R$ 193,91
JUNHO/2019 355176 REGINALDO ALMEIDA DE PAULA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 0,73 R$ 12,76
JUNHO/2019 355178 JORGE APARECIDO CRISPIM GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 5,71 R$ 100,14
JUNHO/2019 355179 CELSO ANTONIO LUBKE GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 13,11 R$ 249,83
JUNHO/2019 355180 JUAREZ PIRES MACHADO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 18,39 R$ 322,42
JUNHO/2019 355182 GUILHERME MORAES DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 4,12 R$ 77,05
JUNHO/2019 355184 LUIZ MARCELO DE PAULA ALMEIDA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 8,44 R$ 132,85
JUNHO/2019 355185 VANILDO MARCOLINO DA SILVA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 0,06 R$ 1,05
JUNHO/2019 355186 ALLAN BRUNO SILVA DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 9,04 R$ 172,96
JUNHO/2019 355188 MARCELO LUIS DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 3,23 R$ 56,46
JUNHO/2019 355189 ALAN DIONE DA SILVA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 5,02 R$ 93,41
JUNHO/2019 355190 ADRIANO HAHN DE ANDRADE GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 0,63 R$ 11,87
JUNHO/2019 355610 JONES ALVES GARCIA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12,77 R$ 214,86
JUNHO/2019 355731 FLAVIO JOSE DUDA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 17,13 R$ 322,88
JUNHO/2019 355732 ELIZEU DE OLIVEIRA JUNIOR GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12,38 R$ 233,35
JUNHO/2019 355734 EDSON DE OLIVEIRA CHIMITT GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 4,7 R$ 88,59
JUNHO/2019 355735 JOEL ALVES DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 11,13 R$ 209,79
JUNHO/2019 355797 ADRIANO ALVES GODOI GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 8,15 R$ 127,08
JUNHO/2019 355866 DORIVAL LEITE DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 14,33 R$ 270,24
JUNHO/2019 355868 JEAN CARLOS DE LIMA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 7,55 R$ 142,31
JUNHO/2019 268001 ILTOVANE ANTONIO BATISTA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 1 R$ 54,91
JUNHO/2019 269701 VALCENIR APARECIDA DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 1 R$ 40,89
JUNHO/2019 351674 PAULO ROBERTO RODRIGUES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 137,96
JUNHO/2019 351681 JEFFERSON DO NASCIMENTO RIBEIRO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 0,6 R$ 16,22
JUNHO/2019 355179 CELSO ANTONIO LUBKE GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 3,37 R$ 85,63
JUNHO/2019 355186 ALLAN BRUNO SILVA DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 1,5 R$ 38,26



JUNHO/2019 355866 DORIVAL LEITE DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 3,35 R$ 84,24
JUNHO/2019 355870 FRANCISCO ADEMIR SZYMANSKI GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 0,5 R$ 12,44
JUNHO/2019 5801 ANTONIO TELMA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 11,22 R$ 236,32
JUNHO/2019 250601 VALDECIR APARECIDO GUTIERREZ GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 11,24 R$ 242,28
JUNHO/2019 6001 APARECIDO PEREIRA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 11,22 R$ 236,32
JUNHO/2019 26501 IRIO ANTONIO BONATO FILHO GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 43,07 R$ 762,59
JUNHO/2019 47101 NIVALDO BAEZ GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 10,98 R$ 176,72
JUNHO/2019 66601 WALDERLEY ANTUNES DA SILVA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 22,98 R$ 369,86
JUNHO/2019 197001 VALDECIR ALVES MOREIRA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 150 R$ 4.055,19
JUNHO/2019 197401 CLAUDIO FIASCO GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 35,23 R$ 754,09
JUNHO/2019 201201 BENEDITO CAETANO DE OLIVEIRA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 35,31 R$ 836,01
JUNHO/2019 222101 ANTONIO EURIDES SCHULTZ GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 35,12 R$ 653,98
JUNHO/2019 248101 NEIRI DA COSTA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 23,1 R$ 421,87
JUNHO/2019 249301 LEONALDO FERNANDES PIMENTEL GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 23,22 R$ 487,45
JUNHO/2019 249601 MARCOS FERNANDO DE LIMA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 11,11 R$ 204,83
JUNHO/2019 251201 FLAVIO DE SOUZA TRIZOTTO GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 11,11 R$ 204,83
JUNHO/2019 26501 IRIO ANTONIO BONATO FILHO GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 2 R$ 47,22
JUNHO/2019 66601 WALDERLEY ANTUNES DA SILVA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 515,03
JUNHO/2019 197001 VALDECIR ALVES MOREIRA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 865,11
JUNHO/2019 197401 CLAUDIO FIASCO GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 684,95
JUNHO/2019 201201 BENEDITO CAETANO DE OLIVEIRA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 378,82
JUNHO/2019 222101 ANTONIO EURIDES SCHULTZ GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 595,88
JUNHO/2019 248101 NEIRI DA COSTA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 584,41
JUNHO/2019 249301 LEONALDO FERNANDES PIMENTEL GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 36 R$ 1.007,66
JUNHO/2019 352696 ARIOSVALDO LUNARDON JUNIOR MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA HORAS EXTRAS 50% 4,74 R$ 285,26
JUNHO/2019 353599 PAULA APARECIDA RAMOS NOGUEIRA MÉDICO DA FAMÍLIA HORAS EXTRAS - 100% 8,89 R$ 1.272,83
JUNHO/2019 356097 MAIRA RECHI CASSAPULA MÉDICO DA FAMÍLIA HORAS EXTRAS - 100% 10,88 R$ 1.498,85
JUNHO/2019 96901 EUCLIDES TENORIO DE ARAUJO NETO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 7,01 R$ 194,76
JUNHO/2019 97001 SEBASTIAO ALFREDO DE ARAUJO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 16,95 R$ 467,07
JUNHO/2019 97401 ACIR DE PAULA FARIA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 39,56 R$ 969,40
JUNHO/2019 107501 ORLANDO BACILI MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 24,35 R$ 863,62
JUNHO/2019 348674 RONALDO ADRIANO DAMASCENO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 48,27 R$ 1.171,66
JUNHO/2019 348713 NERI WUNSCHE MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 48,96 R$ 1.140,98
JUNHO/2019 348736 INACIO LUIZ MILANI MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 25,16 R$ 488,84
JUNHO/2019 348854 EDMUNDO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 22,66 R$ 552,34
JUNHO/2019 349141 JUCENIR FERREIRA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 21,26 R$ 471,71
JUNHO/2019 351053 LUIZ CLAUDIO BARRETO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 4,05 R$ 69,59
JUNHO/2019 351462 JOSE MONTEIRO NETO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 46,54 R$ 791,79
JUNHO/2019 351490 GINO MACHADO DE CAMARGO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 38,04 R$ 557,81
JUNHO/2019 352005 LUIZ ALBERTO MICHELINO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 12,67 R$ 229,54
JUNHO/2019 352243 ANDERSON FARIAS MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 31,03 R$ 512,42
JUNHO/2019 352547 WESLEY CARVALHO DA ROCHA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 12,38 R$ 176,30
JUNHO/2019 353010 ELISIO MIRANDA TOLENTINO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 31,25 R$ 484,95
JUNHO/2019 353015 CLEVERSON ANSELMO BUENO CHATAGNIER MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 20,94 R$ 324,96
JUNHO/2019 353305 MAGNO BATISTA DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 54,96 R$ 886,76
JUNHO/2019 96901 EUCLIDES TENORIO DE ARAUJO NETO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 185,22
JUNHO/2019 97001 SEBASTIAO ALFREDO DE ARAUJO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 17,08 R$ 627,54
JUNHO/2019 97401 ACIR DE PAULA FARIA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 1,97 R$ 64,36
JUNHO/2019 107501 ORLANDO BACILI MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 1,16 R$ 54,86
JUNHO/2019 348713 NERI WUNSCHE MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 0,08 R$ 2,48
JUNHO/2019 348736 INACIO LUIZ MILANI MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 310,86
JUNHO/2019 348854 EDMUNDO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 390,00



JUNHO/2019 349141 JUCENIR FERREIRA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 147,92
JUNHO/2019 351053 LUIZ CLAUDIO BARRETO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 274,93
JUNHO/2019 351462 JOSE MONTEIRO NETO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 5,5 R$ 124,76
JUNHO/2019 352005 LUIZ ALBERTO MICHELINO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 289,87
JUNHO/2019 352243 ANDERSON FARIAS MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 110,09
JUNHO/2019 352547 WESLEY CARVALHO DA ROCHA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 8 R$ 151,90
JUNHO/2019 353010 ELISIO MIRANDA TOLENTINO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 248,29
JUNHO/2019 353015 CLEVERSON ANSELMO BUENO CHATAGNIER MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 14,5 R$ 300,02
JUNHO/2019 351069 EMERSON RIBEIRO MORAIS MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 30,1 R$ 517,21
JUNHO/2019 351657 DEIVID PAIANO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 29,93 R$ 438,89
JUNHO/2019 352161 CARLOS DE JESUS PEREIRA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 29,91 R$ 430,19
JUNHO/2019 352927 EDILSON GRUBER MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 29,88 R$ 417,32
JUNHO/2019 349778 GISLAINE MAURICIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 8 R$ 164,03
JUNHO/2019 349813 DAGUIMARA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 25,41 R$ 668,93
JUNHO/2019 349817 DEUZI MARGARIDA MACHADO FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 9,52 R$ 328,53
JUNHO/2019 349890 APARECIDA GOMES DE BRITO DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 1,64 R$ 43,17
JUNHO/2019 350196 ELCIO CORREA FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 6,14 R$ 123,41
JUNHO/2019 350236 ERLEIA SILMARA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 5,29 R$ 106,59
JUNHO/2019 351472 JUCELI ALTMANN FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 15,3 R$ 333,14
JUNHO/2019 351593 CELINA DIAS SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 4,33 R$ 106,61
JUNHO/2019 351667 THAMARA GIULIANA DE CARVALHO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 5,08 R$ 160,40
JUNHO/2019 351702 EVANIRA DALILA DA SILVA PARADELA FERNANDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 4,23 R$ 90,26
JUNHO/2019 351710 CLARINDA LOPES CAMPOS JORGE TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 23,05 R$ 600,96
JUNHO/2019 351712 ANELISE DA CRUZ GERALDO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 8,14 R$ 154,60
JUNHO/2019 351765 SORAYA JAOUHARI TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 11,22 R$ 235,91
JUNHO/2019 352058 ELISA RODRIGUES GOMES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 8,12 R$ 151,27
JUNHO/2019 352059 ROSANA BRANDÃO GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 13,32 R$ 278,78
JUNHO/2019 352170 CLAUDIA ZENEIDE DA ROCHA PAULINO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 10,57 R$ 252,83
JUNHO/2019 352260 QUEZIA DE SOUSA PORTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 11,07 R$ 230,24
JUNHO/2019 352271 DILCELIA DOMINGUES GALLO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 23,34 R$ 552,56
JUNHO/2019 352529 SOLISMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 35,06 R$ 838,61
JUNHO/2019 352741 NERILZA MIKA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 29,02 R$ 687,33
JUNHO/2019 353013 ELAIR MARCELINO DE CASTRO DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 6,34 R$ 153,02
JUNHO/2019 353014 LUCILENE BERNARDA DE ALENCAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 23,3 R$ 546,59
JUNHO/2019 353016 NILCÉIA GOMES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 23,24 R$ 471,80
JUNHO/2019 353020 VIVIANE BORGES DE SOUZA CHAVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 11,24 R$ 228,18
JUNHO/2019 353069 JUCILENE BERNADETE CORDEIRO FRAGOSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 46,97 R$ 1.091,27
JUNHO/2019 353187 RENATO ALVES CANUTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 8,21 R$ 174,81
JUNHO/2019 353188 HELEN DAYANE DE MELO FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 4,29 R$ 99,64
JUNHO/2019 353226 MARCIA ALVES BORGES GRUBER TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 11,89 R$ 214,47
JUNHO/2019 353230 JESSICA SOARES ZMOZINSKI TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 8,09 R$ 146,35
JUNHO/2019 353244 NEIDE CORDEIRO DE OLIVEIRA MARINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 33,43 R$ 686,64
JUNHO/2019 353245 MARESSA MARTINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 3,09 R$ 55,90
JUNHO/2019 353262 JULIANO MOTA VOLINGER TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 3,24 R$ 58,59
JUNHO/2019 353302 KEILA CRISTINA BARBOSA DA SILVA CAMARA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 19,81 R$ 354,83
JUNHO/2019 353317 PEDRINA PEREIRA DOS SANTOS MELO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 11,23 R$ 223,52
JUNHO/2019 355677 AURORA EMIDIO PADILHA ROCHA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 8,03 R$ 138,35
JUNHO/2019 349813 DAGUIMARA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 15,56 R$ 546,16
JUNHO/2019 349817 DEUZI MARGARIDA MACHADO FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 14 R$ 644,17
JUNHO/2019 349890 APARECIDA GOMES DE BRITO DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 12,06 R$ 423,31
JUNHO/2019 350196 ELCIO CORREA FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 4,96 R$ 132,93
JUNHO/2019 350236 ERLEIA SILMARA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 11,85 R$ 318,36



JUNHO/2019 351472 JUCELI ALTMANN FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 7,06 R$ 204,97
JUNHO/2019 351593 CELINA DIAS SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 7,15 R$ 234,72
JUNHO/2019 351667 THAMARA GIULIANA DE CARVALHO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 7,01 R$ 295,12
JUNHO/2019 351702 EVANIRA DALILA DA SILVA PARADELA FERNANDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 199,15
JUNHO/2019 351710 CLARINDA LOPES CAMPOS JORGE TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 11,93 R$ 414,72
JUNHO/2019 352170 CLAUDIA ZENEIDE DA ROCHA PAULINO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 11,08 R$ 353,37
JUNHO/2019 352260 QUEZIA DE SOUSA PORTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 11,61 R$ 321,96
JUNHO/2019 352271 DILCELIA DOMINGUES GALLO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 11,85 R$ 374,06
JUNHO/2019 352275 JOSELISA CARDOSO LIMA SOBRAL TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 1,7 R$ 53,11
JUNHO/2019 352741 NERILZA MIKA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 14,45 R$ 456,32
JUNHO/2019 353013 ELAIR MARCELINO DE CASTRO DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 30,78 R$ 990,53
JUNHO/2019 353014 LUCILENE BERNARDA DE ALENCAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 11,96 R$ 374,09
JUNHO/2019 353016 NILCÉIA GOMES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 11,88 R$ 321,57
JUNHO/2019 353020 VIVIANE BORGES DE SOUZA CHAVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 23,78 R$ 643,68
JUNHO/2019 353188 HELEN DAYANE DE MELO FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 17,7 R$ 548,15
JUNHO/2019 353226 MARCIA ALVES BORGES GRUBER TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 11,98 R$ 288,12
JUNHO/2019 353244 NEIDE CORDEIRO DE OLIVEIRA MARINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 12,11 R$ 331,65
JUNHO/2019 353302 KEILA CRISTINA BARBOSA DA SILVA CAMARA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 11,7 R$ 279,42
JUNHO/2019 353322 MARILZA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 11,31 R$ 270,20
JUNHO/2019 351232 EZEQUIEL FERREIRA TÉCNICO EM RADIOLOGIA HORAS EXTRAS 50% 23,93 R$ 1.027,12
JUNHO/2019 352069 DHIONES CLAYTON DOS SANTOS BANDEIRA TÉCNICO EM RADIOLOGIA HORAS EXTRAS 50% 35,63 R$ 1.108,99
JUNHO/2019 352092 ANA LUCIA BARBOSA TÉCNICO EM RADIOLOGIA HORAS EXTRAS 50% 0,55 R$ 19,88
JUNHO/2019 355686 PABLO OLIVEIRA DOS SANTOS TÉCNICO EM RADIOLOGIA HORAS EXTRAS 50% 12,54 R$ 360,88
JUNHO/2019 352092 ANA LUCIA BARBOSA TÉCNICO EM RADIOLOGIA HORAS EXTRAS - 100% 23,56 R$ 1.135,43
JUNHO/2019 355686 PABLO OLIVEIRA DOS SANTOS TÉCNICO EM RADIOLOGIA HORAS EXTRAS - 100% 3,98 R$ 152,72
JUNHO/2019 351403 SIRLEI APARECIDA RODRIGUES TÉCNICO EM SAUDE BUCAL HORAS EXTRAS 50% 8,26 R$ 182,02

TOTAL R$ 115.991,51


	HORAS EXTRAS

